- è necessario provvedere all’approvazione dello schema di contratto come da documento allegato al presente
atto;
- ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, per acquisti di importo
inferiore a 40.000 euro, è possibile procedere mediante affidamento diretto.

Risultato che:
- il prezzo proposto pari a euro 12.480,00 (dodicimilaquattrocentottanta/00) comprensivo di cassa 
previdenziale al 4% e oltre IVA, se dovuta, nei termini di legge, è congruo e conveniente in rapporto alla 
qualità della prestazione. Inoltre, il servizio proposto risulta rispondente alle esigenze dell’amministrazione;
- il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio, ai sensi dell’art.

[...]

- approvare il preventivo presentato dall’Ing. David Venturi e acquisito al protocollo dell’Azienda con il n. 
958 del 4/10/2019;
- approvare lo schema di contratto allegato al presente atto come sua parte integrante e sostanziale;
- impegnare la spesa complessiva di euro 12.480,00 (dodicimilaquattrocentottanta/00) comprensivo di cassa 
previdenziale al 4% e oltre IVA, se dovuta, sul competente bilancio;
- attestare, ai sensi dell’art. 9, legge n. 102/2009, che l’impegno di spesa adottato con il presente 
provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le regole di finanza pubblica;